Izvorista
Razdoblje od 1.10.2018. do 31.12.2018.

POKAZATELJ JEDINICA BROJ
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KVALITETE

OTOPLJENI KISIK

BOJA

MUTNOCA

MIRIS

OKUS

TEMPERATURA

pH (KONCENTRACIJA VODIKOVIH

IONA)

UTROSAK KMnO4

AMONIJ

SLOBODNI REZIDUALNI KLOR

KLORIDI

NITRITI *

NITRATI *

VODLJIVOST

UKUPNA TVRDOCA

KARBONATNA TVRDOCA

STALNA TVRDOCA

KALCIJ

MAGNEZIJ

ZELJEZO

SULFATI

UKUPNI KOLIFORMI 37°C/24h

ENTEROKOKI 37°C/48h *

BROJ AEROBNIH BAKTERIJA
36°C/48h

BROJ AEROBNIH BAKTERIJA
22°C/72h

ESCHERICHIA COLI *

PSEUDOMONAS AERUGINOSA
37°C/24h *

* Parametar zdravstvene ispravnosti

MJERE

Oz mg/l

mg/l Pt-Co skale

NTU jedinice

°C

pH jedinice

02 mg/l

NH+* mg/l

mg/l

Cl-mg/l

NOz2" mg/l

NOs™ mg/|

uS/icm

CaCOs mg/l

CaCOs mgl/l

CaCOs mgl/l

Ca* mgl/l

Mg mg/l

Fe pg/l

SO+* mgl/l

100 ml

100 ml

1ml

1ml

100 ml

100 ml

20

BEZ

BEZ

25

6,5-9,5

5,0

0,5

0,5

250

0,50

50

2500

> 60

200

250

100

100

PROSJEK NEISPRAVNI
UZORAKA

0,000 1 0
0,00 121 0
0,47 120 0
121 0

121 0

12,9 121 0
743 121 0
0,47 10 0
0,000 121 0
0,00 1 0
9,39 121 0
0,000 121 0
14,12 121 0
498 121 0
353,2 8 0
252,5 8 0
109,01 8 0
93,3 8 0
29,0 8 0
0 10 0
22,50 10 0
1 121 13

0 121 0

4 121 0

3 121 0

0 121 1

0 10 0



